— 1 —

沪建建管联〔2024〕249号

关于印发《关于坚持对标一流 持续优化上海市

工程建设领域营商环境的行动方案》的通知

各有关单位：

《关于坚持对标一流 持续优化上海市工程建设领域营

商环境的行动方案》已经市领导同意，现印发给你们，请认

真按照执行。

上海市住房和城乡建设管理委员会        上海市发展和改革委员会

— 2 —

上海市规划和自然资源局

2024 年 6 月 5 日

   （此件主动公开）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室     2024年 6月 13日印发

		2024-06-13T14:11:36+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。